

JKC EJENDOM SSELKAB ApS

Strandvejen 388 B

c/ o Jørn Kjærgaard Christiansen

3060 Espergærde

CVR-nr. 33 64 85 61

Årsrapport for perioden

1. juli 2018 til 30. juni 2019

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
11. september 2019

Jørn K. Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

JKC EJENDOM SSELKAB ApS
Strandvejen 388 B
c/o Jørn Kjærgaard Christiansen
3060 Espergærde

CVR-nr.: 33 64 85 61

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Helsingør

Direktion

Jørn K. Christiansen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 47.348, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 971.964.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		193.644	667.847
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-51.916</u>	<u>-44.591</u>
Resultat før finansielle poster		141.728	623.256
Finansielle omkostninger	1	<u>-83.845</u>	<u>-106.063</u>
Resultat før skat		57.883	517.193
Skat af årets resultat	2	<u>-10.535</u>	<u>-111.582</u>
Årets resultat		<u>47.348</u>	<u>405.611</u>
Overført resultat		<u>47.348</u>	<u>405.611</u>
		<u>47.348</u>	<u>405.611</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.279.713	5.331.629
Materielle anlægsaktiver		5.279.713	5.331.629
Anlægsaktiver i alt		5.279.713	5.331.629
Tilgodehavende sambeskatingsbidrag		7.608	24.364
Tilgodehavender		7.608	24.364
Likvide beholdninger		308.128	1.611.811
Omsætningsaktiver i alt		315.736	1.636.175
Aktiver i alt		5.595.449	6.967.804

Balance 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>891.964</u>	<u>844.616</u>
Egenkapital	3	<u>971.964</u>	<u>924.616</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>528.900</u>	<u>510.757</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>528.900</u>	<u>510.757</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder, langfristet		<u>3.678.776</u>	<u>5.122.321</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>3.678.776</u>	<u>5.122.321</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	100.000	100.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		83.995	74.828
Gæld til tilknyttede virksomheder, kortfristet		61.430	61.430
Anden gæld		<u>170.384</u>	<u>173.852</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>415.809</u>	<u>410.110</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.094.585</u>	<u>5.532.431</u>
Passiver i alt		<u><u>5.595.449</u></u>	<u><u>6.967.804</u></u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	80.820	105.969
Andre finansielle omkostninger	<u>3.025</u>	<u>94</u>
	<u>83.845</u>	<u>106.063</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle sambeskatningsbidrag	-7.608	-24.364
Årets udskudte skat	<u>18.143</u>	<u>135.946</u>
	<u>10.535</u>	<u>111.582</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	844.616	924.616
Årets resultat	0	47.348	47.348
Egenkapital 30. juni 2019	80.000	891.964	971.964

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder, langfristet	5.222.321	3.778.776	100.000	0
	5.222.321	3.778.776	100.000	0

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JKC Teknik ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørn Steen Christiansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-012740074655
Tidspunkt for underskrift: 11-09-2019 kl.: 13:31:42
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2019 kl.: 14:17:50
Underskrevet med NemID

Jørn Steen Christiansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-012740074655
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2019 kl.: 16:07:57
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: b86b396cHTKg26447265

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.